
DODATEK č. 4
ke Smlouvě o dílo č.obj.: E618-S-2623/2015/ŠI; č.zhot.: 15050087

uzavřené dne 02.09.2015 mezi

Objednatelem:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, se sídlem Dlážděná 1003/7,
110 00 Praha 1, Nové Město, IČO: 70994234, DIČ: CZ70994234 
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384
zastoupená: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem generálního ředitele pro modernizaci dráhy, 

na základě „Pověření" č. 1616 ze dne 12. 07. 2013

(dále jen „Objednatel“)

a

Zhotoviteli:
Metrostav a.s., Vedoucí společník, se sídlem Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8,
IČO: 00014915, DIČ: CZ00014915
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 758 
zastoupená: Ing. Františkem Kočím, členem představenstva

Jánem Dudášem, členem představenstva

a

Chládek & Tintěra, a.s., Společník, se sídlem Nerudova 16, 412 00 Litoměřice,
IČO: 62743881, DIČ: CZ62743881
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 706 
zastoupená: Ing. Janem Kokešem, předsedou představenstva

Ing. Stanislavem Fouskem, členem představenstva
a

EDIKT a.s., Společník, se sídlem Rudolfovská 461/95, 370 01 České Budějovice,
IČO: 25172328, DIČ: CZ25172328
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 904 
zastoupená:963 Pavlem Dolanským, předsedou představenstva

účastníci společnosti „Společnost RT Rokycany-Nezvěstice: MTS+ChT+EDIKT“
(dále jen „Společnost")

v souladu se Společenskou smlouvou ze dne 30.04.2015 podle ustanovení § 2716 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění, se sídlem Metrostav a.s., divize 5, Koželužská 
2450/4, 180 00 Praha 8, kdy Vedoucím společníkem je Metrostav a.s., se sídlem na adrese: Koželuž
ská 2450/4, 180 00 Praha 8, IČO: 00014915, který je zmocněn na základě citované Společenské 
smlouvy přijímat závazky a pokyny pro a za každého a všechny společníky a přijímat platby od Objed
natele.

Korespondenční adresa: Metrostav a.s., divize 5, Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8

Bankovní spojení Společnosti, jejímž Vedoucím společníkem je Metrostav a.s., je:
................................... . . . ............. ............................

(dále společně uváděni jako „ Zhotovitel“)

na kompletní realizaci stavby dráhy o názvu:

„Revitalizace trati Rokycany - Nezvěstice"
(dále též „Smlouva")



V )! opd H

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku je:

1. Prodloužení lhůty pro provedení Díla, přičemž veškeré stavební práce dle Smlouvy o dílo a 
změnových listů byly již dokončeny. Prodloužení lhůty pro provedení Díla o 3 měsíce, před
stavuje tedy pouze prostor, nezbytný pro úspěšnou administraci a ocenění stavebních prací, 
provedených v dubnu 2017 v okolí propustku v km 11,780 na základě dlouhodobého geode
tického sledování míry propadu GPK (geometrické polohy koleje) v jeho okolí. V souvislosti 
s touto skutečností dochází k úpravě článku 3, odst. 3.6 Smlouvy ve znění dodatku č. 3.

2. Upřesnění rozsahu, způsobu provedení a ceny díla podle Smlouvy č. obj.: E618-S- 
2623/2015/ŠI; č. zhot.: 15050087 uzavřené dne 02.09.2015 v souladu se schválenými Změ
novými listy stavby (dále též ,,ZL“) č. 3 a 4. Změnové listy stavby řeší zejména přizpůsobení 
výstavby reálně zastiženým podmínkám a potřebám výstavbového projektu. Variace předpo
kládaného předmětu díla popsané vZL č. 3 a 4 byly realizovány z důvodů, které nemohly 
smluvní strany před zahájením prací předvídat ani při vynaložení odborné péče, a které mohly 
být zjištěny a zastiženy až v době realizace. Provedení variací předmětu díla popsané v ZL č. 
3 a 4 bylo nezbytné pro úspěšné dokončení stavebních prací a nemůže být technicky ani eko
nomicky odděleno od původního předmětu díla předpokládaného zadávací dokumentací za
kázky. V souvislosti s touto skutečností dochází k úpravě článku 3, odst. 3.3 Smlouvy.

3. Změna přílohy č. 4 Smlouvy - Rozpis Ceny Díla. Jedná se o tabulku, v níž je uvedeno rozdě
lení stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) podle jejich budoucích vlastníků a 
která zahrnuje aktuální cenu díla (včetně salda dodatečných a vypuštěných prací) k datu pod
pisu dodatku č. 4, v členění po jednotlivých SO a PS. Tabulka v plném rozsahu nahrazuje pů
vodní přílohu č. 4 Smlouvy.

I.

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s ustanovením článku 5 odst.
5.3. Smlouvy dohodly na úpravě a doplnění Smlouvy č.obj.: E618-S-2623/2015/ŠI; č.zhot.: 15050087
ve znění dodatků č.1 až 3 takto:

1) Smluvní strany se na základě Smlouvy ve znění dodatků č. 1 až 3, a v souladu s ní schválenými 
ZL č. 3 a 4 ze dne 24.05.2017, dohodly na upřesnění rozsahu a způsobu provedení díla a níže 
uvedené úpravě ceny díla (nákladů) zhotovitele k datu podpisu tohoto dodatku:

Navýšení dle ZL č. 3 ...........................................................  + 7 393 885,60 Kč
Snížení dle ZL č. 3 ......................................................................... - 6 138 456,86 Kč
Navýšení dle ZL č. 4 ..................................................................... + 13 754 521,83 Kč
Snížení dle ZL č. 4 .......................................................................  - 1 221 852,99 Kč

Celková změna nákladů zhotovitele + 13 788 097,58 Kč

2) ČI. 3 PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY
a) ruší se stávající text v odst. 3.3 (Smlouvy) a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo 
zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla. V souvislosti 
s upřesněním Ceny Díla (nákladů) uvedeným v bodě 1) tohoto dodatku, se smluvní strany do
hodly na úpravě celkové Ceny Díla takto:

Cena Díla dle Smlouvy bez DPH 735 020 479,71 Kč
Změna Ceny dle ZL č. 3 a 4_______________________________ 13 788 097,58 Kč
Cena Díla dle Smlouvy ve znění dod. č. 4 bez DPH 748 808 577,29 Kč

slovy: sedmsetčtyřicetosmmilionůosmsetosmtisícpětsetsedmdesátsedm korun čes
kých dvacet devět haléř



V . l  OPD ■

Rozpis Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) je uveden v Příloze 
č. 4 této Smlouvy, ve znění platném ke dni podpisu tohoto dodatku č. 4.

b) V čl. 3 se ruší stávající text v odst. 3.6 (ve znění dodatku č. 3 Smlouvy) a nahrazuje se novým 
textem v tomto znění:

3.6 Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo nebo jeho jednotlivé části v termínech 
uvedených v harmonogramu obsaženém v Příloze č. 5 této Smlouvy ve znění dodatku č. 3 (dále 
jen „Harmonogram postupu prací"), který je rozdělen dle jednotlivých stavebních objektů, pro
vozních souborů či jiných částí plnění, přičemž veškeré stavební práce dle Smlouvy o dílo a 
změnových listů (,,ZL“) byly již ke dni podpisu dodatku č. 4 dokončeny. Zásadními termíny Har
monogramu postupu prací jsou následující termíny:

Zahájení stavebních prací: po nabytí účinnosti Smlouvy
Zahájení výlukové činnosti: 06.10. 2015
Celková lhůta pro provedení Díla činí celkem 23 měsíců ode dne dokončení předání staveniště 
Zhotoviteli (30.09.2015). Dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil celé Dílo, je Předávací 
protokol dle odst. 10.4 Obchodních podmínek. Prodloužení lhůty pro provedení Díla o 3 měsíce 
je nezbytné pro úspěšnou administraci a ocenění stavebních prací v rámci dosud probíhajících 
změnových řízení.

Lhůta pro dokončení stavebních prací činí celkem 20 měsíců ode dne dokončení předání sta
veniště Zhotoviteli (30.09.2015). Dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil stavební práce 
a předal objednateli veškerá plnění připadající na tuto část Díla, je poslední Zápis o předání a 
převzetí Díla.

Předání osvědčení o bezpečnosti nezávislého posuzovatele podle nařízení Komise (ES) č. 
352/2009 ze dne 24. dubna 2009 o přijetí společné bezpečnostní metody pro hodnocení a po
suzování rizik, a s účinností od 21. května 2015 prováděcí nařízení Komise (EU) č. 402/2013 ze 
dne 30. dubna 2013 o společné bezpečnostní metodě pro hodnocení a posuzování rizik a o 
zrušení nařízení (ES) č. 352/2009, předání souborného zpracování geodetické části dokumen
tace skutečného provedení stavby a kompletní technické části dokumentace skutečného prove
dení stavby bude provedeno a předáno Objednateli ve lhůtě shodné se lhůtou pro provedení Dí
la. Dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil a předal objednateli veškerá plnění připadají
cí na tuto část Díla, je poslední Zápis o předání a převzetí Díla.

Lhůty stanovené v odst. 6.3.5 a 8.3.3 Všeobecných technických podmínek na realizaci stavby a 
2.11 Obchodních podmínek, se v případě této Smlouvy nepoužijí.

3) Čl. 5 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
- ruší se stávající text v odst. 5.12 (ve znění dodatku č. 3 Smlouvy) a nahrazuje se novým tex

tem v tomto znění:

5.12 Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Obchodní podmínky - OP/R/06/14

Příloha č. 2: Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah 
(TKP Staveb)
b) Všeobecné technické podmínky realizace stavby

VTP/R/05/14
c) Zvláštní technické podmínky

Příloha č. 3: Související dokumenty

Příloha č. 4: Rozpis Ceny Díla - nové znění platné ke dni podpisu do
datku č. 4

Příloha č. 5: Harmonogram postupu prací - znění platné ke dni podpisu
dodatku č. 3



V I  ORD ■

Příloha č 6' Oprávněné osoby - znění platné ke dni podpisu dodatku č. 
1

Příloha č. 7: 

Příloha č. 8: 

Příloha č. 9:

Seznam požadovaných pojištění

Seznam subdodavatelů

Seznam výrobních závodů a provozoven

1. Ostatní ustanovení Smlouvy č.obj.: E618-S-2623/2015/ŠI; č.zhot.: 15050087 ve znění dodatků č. 
1 až 3 nedotčená dodatkem č. 4 se nemění.

2. Tento dodatek č. 4 je vyhotoven v deseti (10) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží čtyři (4) 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží šest (6) vyhotovení dodatku č. 4.

3. Přílohou dodatku č. 4 je jako příloha a nedílná součást Smlouvy:

příloha č. 1 (příloha č. 4 Smlouvy): Rozpis Ceny Díla -  nové znění platné ke dni podpisu dodatku
č. 4

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 4 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

3 0  - 05 -  2017
V Praze dne .............................
Objednatel:



V ) O P D

PŘÍLOHA č. 1 Dodatku č. 4
(změna Přílohy č. 4 Smlouvy o dílo č.obj.: E618-S-2623/2015/ŠI;

č.zhot.: 1505 0087)

na realizaci stavby

„Revitalizace trati Rokycany - Nezvěstice"

„Rozpis Ceny Díla - nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 4"



stavba: K o n tro ln í s o u č e t [K č ] C e n a  s ta v b y  [K č ] Do d a tek C e n a  v č. d o d a tk u  [K č ]

R e v ita l iz a c e  t r a t i  R o k y c a n y  -  N e z v ě s t ic e 7 35  0 20  4 7 9 ,7 1 7 3 5  0 2 0  4 7 9 ,7 1 1 3  8 3 0  8 0 6 ,5 8 7 4 8  8 5 1  2 8 6 , 2 9

Č ís lo  o b je k tu N á z e v  o bje k tu
B u d o u c í

m ajitel
C e n a  o b je k tu  [K č ] C e n a  ty p u  o b je k tů  [K č ] C e n a  o b je k tu  [K č ] C e n a  ty p u  o b je k tů  [K č]

D.1 Ž e le zn ičn í zabezpečovac í zařízení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PS 01-01-01 ZS T Rokvcanv, úprava staničního zabezpečovacího zařízení SŽDC ....................... .....................
PS 02-01-01 ŽST Mirošov, staniční zabezpečovací zařízení SŽDC ....................... .....................
PS 04-01-01 ŽS T Příkosice, staniční zabezpečovací zařízení SŽDC .......................
PS 05-01-01 ŽS T Nezvěstice, úprava staničního zabezpečovacího zařízení SŽDC .....................

D.2 Ž e le zn ičn í sd ě lo va c í za řízen í . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PS 00-02-01 Rokvcanv -  Příkosice, DOK, TK, HDPE SŽDC .......................
PS 00-02-02 Rokvcanv -  Příkosice, přenosový systém SŽDC .....................
PS 00-02-05 Rokvcanv -  Nezvěstice, úprava stávající kabelizace SŽDC SŽDC ..................... .....................
PS 01-02-01 ZS T Rokvcanv, zast. Kamenný Újezd, místní kabelzace SŽDC .....................
PS 02-02-01 ŽST Mirošov, místní kabelzace SŽDC .....................
PS 04-02-01 ZS T Příkosice, místní kabelizace SŽDC .....................
PS 01-02-03 Rokvcanv -  Mirošov, rozhlasové zařízení SŽDC .....................
PS 02-02-03 ŽST Mirošov, rozhlasové zařízení SŽDC ..................
PS 03-02-01 Mirošov - Příkosice, rozhlasové zařízení SŽDC ..................
PS 04-02-03 ŽS T Příkosice, rozhlasové zařízení SŽDC .................. ...................
PS 01-02-02 ŽST Rokvcanv, zast. Kamenný Újezd, telefonní zapojovač SŽDC ..................
PS 02-02-02 ŽS T Mirošov, telefonní zapojovač SŽDC ..................
PS 04-02-02 ŽST Příkosice, telefonní zapojovač SŽDC ..................
PS 02-02-07 ŽS T Mirošov, sdělovací zařízení SŽDC ..................
PS 04-02-07 ŽS T Příkosice, sdělovací zařízení SŽDC ..................
PS 01-02-04 ŽST Rokvcanv, zast. Kamenný Újezd, EZS SŽDC ..................
PS 02-02-05 ŽS T Mirošov, EZS SŽDC ..................
PS 04-02-05 ŽS T Příkosice, EZS SŽDC ..................
PS 02-02-04 ŽST Mirošov, informační svstém SŽDC .....................
PS 02-02-06 ŽS T Mirošov, kamerový svstém SŽDC ..................
PS 04-02-04 ŽST Příkosice, informační svstém SŽDC ..................
PS 04-02-06 ŽS T Příkosice, kamerový svstém SŽDC ..................
PS 00-02-03 Rokvcanv -  Příkosice, úpravv TRS, MRS SŽDC ..................... ...................
PS 00-02-04 Doplnění InS a klientů DDTS ŽDC SŽDC ..................

D.3 S iln o p ro u d á  te c h n o lo g ie  a DŘT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PS 02-03-01 Mirošov, DDTS ŽDC SŽDC ..................
PS 02-03-04 Mirošov, DŘT SŽDC ..................
PS 04-03-01 Příkosice, DDTS ŽDC SŽDC ..................
PS 00-03-01 ED SŽDC Pfeeň, doplnění DŘT SŽDC ..................
PS 02-03-02 ŽS T Mirošov - TS  22/0,4 kV SŽDC .....................

E.1.1 Ž e le zn ičn í s v rš e k  a sp od ek . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
SO 01-10-01 Rokvcanv -  Mirošov, železniční svršek SŽDC .......................
SO 02-10-01 ŽS T Mirošov, železniční svršek SŽDC .......................
SO 03-10-01 Mirošov - Příkosice, železniční svršek SŽDC .......................
SO 04-10-01 ŽS T Příkosice, železniční svršek SŽDC .......................
SO 05-10-01 Příkosice - Nezvěstice železniční svršek SŽDC .....................
SO 01-10-01.1 Rokvcanv -  Mirošov, vlečka Kovohutě Rokvcanv OSTATNÍ .....................
SO 01-10-01.2 Rokvcanv -  Mirošov, vlečka Pila Rokvcanv OSTATNÍ ..................
SO 01-10-01.3 Rokvcanv -  Mirošov, vlečka Aaro Blatná OSTATNÍ .....................
SO 01-10-01.4 Rokvcanv -  Mirošov, vlečka Železárnv Hrádek OSTATNÍ .....................
SO 02-10-01.1 ŽS T Mirošov, kolejiště DKV OSTATNÍ .....................
SO 03-10-01.1 Mirošov - Příkosice, vlečka Rosso Steel OSTATNÍ .....................
SO 04-10-01.1 ŽSTPříkosice, vlečka Příkosická zemědělská OSTATNÍ ..................
SO 01-11-01 Rokvcanv -  Mirošov, železniční spodek SŽDC .......................
SO 02-11-01 ŽS T Mirošov, železniční spodek SŽDC .......................
SO 03-11-01 Mirošov - Příkosice, železniční spodek SŽDC .......................
SO 04-11-01 ŽS T Příkosice, železniční spodek SŽDC .....................
SO 05-11-01 Příkosice - Nezvěstice železniční spodek SŽDC .....................
SO 90-10-01 Rokvcanv -  Nezvěstice, vvstrojení trati SŽDC ..................

E.1.2 N ástup iš tě , ram py . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
SO 01-12-01 Rokvcanv -  Mirošov, nástupiště zast. Rokvcanv předměstí SŽDC .....................
SO 01-12-02 Rokvcanv -  Mirošov, nástupiště zast. Kamenný Újezd u Rokvcan SŽDC .....................
SO 01-12-03 Rokvcanv -  Mirošov, nástupiště zast. Nová Huť SŽDC .....................
SO 01-12-04 Rokvcanv -  Mirošov, nástupiště zast. Hrádek u Rokvcan SŽDC ..................... ..................
SO 02-12-01 ŽST Mirošov, nástupiště SŽDC .....................
SO 03-12-01 Mirošov-Příkosice, nástupiště zast. Mirošov Město SŽDC .....................
SO 03-12-02 Mirošov-Příkosice, nástupiště zast. Příkosice zastávka SŽDC .....................
SO 04-12-01 ŽS T Příkosice, nástupiště SŽDC .....................

E.1.3 Ž e le zn ičn í p ře jezdy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
SO 01-14-01 Rokvcanv -  Mirošov, přejezd v ev. km 0,895 SŽDC .....................
SO 01-14-02 Rokvcanv -  Mirošov, přejezd v ev. km 1,014 SŽDC .....................
SO 01-14-03 Rokvcanv -  Mirošov, přejezd v ev. km 1,824 SŽDC ..................
SO 01-14-04 Rokvcanv -  Mirošov, přejezd v ev. km 2,344 SŽDC ..................
SO 01-14-05 Rokvcanv -  Mirošov, přejezd v ev. km 2,671 SŽDC .....................
SO 01-14-06 Rokvcanv -  Mirošov, přejezd v ev. km 3,107 SŽDC ..................
SO 01-14-07 Rokvcanv -  Mirošov, přejezd v ev. km 3,900 SŽDC .....................
SO 01-14-08 Rokvcanv -  Mirošov, přechod v ev. km 4,370 SŽDC ..................
SO 01-14-09 Rokvcanv -  Mirošov, přejezd v ev. km 4,736 SŽDC ..................
SO 01-14-10 Rokvcanv -  Mirošov, přejezd v ev. km 5,010 SŽDC .....................
SO 01-14-10.1 Rokvcanv -  Mirošov, přejezd v ev. km 5,010 - úprava oplocení SŽDC ..................
SO 01-14-11 Rokvcanv -  Mirošov, přejezd v ev. km 5,171 SŽDC .....................
SO 01-14-12 Rokvcanv -  Mirošov, přejezd v ev. km 5,214 SŽDC .....................
SO 01-14-13 Rokvcanv -  Mirošov, přejezd v ev. km 5,418 SŽDC ..................
SO 01-14-14 Rokvcanv -  Mirošov, přejezd v ev. km 6,266 SŽDC ..................
SO 01-14-15 Rokvcanv -  Mirošov, přejezd v ev. km 6,901 SŽDC ..................
SO 01-14-16 Rokvcanv -  Mirošov, přejezd v ev. km 7,104 SŽDC .....................
SO 03-14-01 Mirošov - Příkosice, přejezd v ev. km 8,121 SŽDC ..................
SO 03-14-02 Mirošov - Příkosice, přejezd v ev. km 8,917 SŽDC .....................
SO 03-14-03 Mirošov - Příkosice, přechod v ev. km 9,010 SŽDC ..................
SO 03-14-04 Mirošov - Příkosice, přejezd v ev. km 9,692 SŽDC ..................
SO 03-14-05 Mirošov - Příkosice, přejezd v ev. km 11,398 SŽDC .....................
SO 03-14-06 Mirošov - Příkosice, přejezd v ev. km 11,718 SŽDC .....................
SO 03-14-07 Mirošov - Příkosice, přejezd v ev. km 12,060 SŽDC ..................
SO 03-14-08 Mirošov - Příkosice, přejezd v ev. km 12,510 SŽDC ..................
SO 03-14-09 Mirošov - Příkosice, přejezd v ev. km 12,706 SŽDC ..................... ..................
SO 05-14-01 Příkosice - Nezvěstice, přejezd v ev. km 13,278 SŽDC ..................

E.1.4 P ro pu s tky , m osty , lá vky  a zdi . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
SO 01-20-01 Rokvcanv -  Mirošov, most v ev. km 3,689 SŽDC .....................
SO 03-20-01 Mirošov - Příkosice, most v ev. km 9,116 SŽDC .....................
SO 03-20-02 Mirošov - Příkosice, most v ev. km 9,296 SŽDC .......................
SO 01-21-01 Rokvcanv -  Mirošov, propustek v ev. km 1,106 SŽDC ..................
SO 01-21-02 Rokvcanv -  Mirošov, propustek v ev. km 1,528 SŽDC ..................
SO 01-21-03 Rokvcanv -  Mirošov, propustek v ev. km 1,761 SŽDC ..................
SO 01-21-04 Rokvcanv -  Mirošov, propustek v ev. km 1,819 SŽDC ..................
SO 01-21-05 Rokvcanv -  Mirošov, propustek v ev. km 2,092 SŽDC ..................
SO 01-21-06 Rokvcanv -  Mirošov, propustek v ev. km 2,350 SŽDC ..................
SO 01-21-07 Rokvcanv -  Mirošov, propustek v ev. km 3,113 SŽDC ..................
SO 01-21-08 Rokvcanv -  Mirošov, propustek v ev. km 3,405 SŽDC ..................
SO 01-21-09 Rokvcanv -  Mirošov, propustek v ev. km 4,265 SŽDC ..................
SO 01-21-10 Rokvcanv -  Mirošov, propustek v ev. km 4,705 SŽDC ..................
SO 01-21-11 Rokvcanv -  Mirošov, propustek v ev. km 5,010 SŽDC ..................
SO 01-21-12 Rokvcanv -  Mirošov, propustek v ev. km 5,174 SŽDC ..................
SO 01-21-13 Rokvcanv -  Mirošov, propustek v ev. km 5,210 SŽDC ..................
SO 01-21-14 Rokvcanv -  Mirošov, propustek v ev. km 5,335 SŽDC ..................
SO 01-21-15 Rokvcanv -  Mirošov, propustek v ev. km 5,641 SŽDC ..................
SO 01-21-16 Rokvcanv -  Mirošov, propustek v ev. km 6,238 SŽDC ..................
SO 01-21-17 Rokvcanv -  Mirošov, propustek v ev. km 6,860 SŽDC ..................
SO 02-21-01 ŽS T Mirošov, propustek v ev. km 7,301 SŽDC .....................
SO 03-21-01 Mirošov - Příkosice, propustek v ev. km 8,036 SŽDC ................
SO 03-21-02 Mirošov - Příkosice, propustek v ev. km 8,220 SŽDC .....................
SO 03-21-03 Mirošov - Příkosice, propustek v ev. km 8,910 SŽDC .....................
SO 03-21-04 Mirošov - Příkosice, propustek v ev. km 9,689 SŽDC .....................
SO 03-21-05 Mirošov - Příkosice, propustek v ev. km 9,697 SŽDC .....................
SO 03-21-06 Mirošov - Příkosice, propustek v ev. km 10,074 SŽDC ..................
SO 03-21-07 Mirošov - Příkosice, propustek v ev. km 10,378 SŽDC ..................
SO 03-21-08 Mirošov - Příkosice, propustek v ev. km 10,625 SŽDC ..................
SO 03-21-09 Mirošov - Příkosice, propustek v ev. km 10,987 SŽDC ..................



Č ís lo  o b je k tu N á z e v  o bje k tu
B u d o u c í
m ajitel

C e n a  o b je k tu  [K č ] C e n a  ty p u  o b je k tů  [K č ] C e n a  o b je k tu  [K č ] C e n a  ty p u  o b je k tů  [K č]

SO 03-21-10 Mirošov - Příkosice, propustek v ev. km 11,141 s Z d c ..................
SO 03-21-11 Mirošov - Příkosice, propustek v ev. km 11,324 SZDC ..................
SO 03-21-16 Mirošov - Příkosice, propustek v km 11,063 SZDC .....................
SO 03-21-12 Mirošov - Příkosice, propustek v ev. km 11,572 SZDC ..................
SO 03-21-13 Mirošov - Příkosice, propustek v ev. km 11,727 SZDC ..................
SO 03-21-14 Mirošov - Příkosice, propustek v ev. km 12,124 SZDC ..................
SO 03-21-15 Mirošov - Příkosice, propustek v ev. km 12,716 SZDC ..................
SO 03-22-01 Mirošov - Příkosice, silniční propustek v km 12,716 OSTATNÍ ..................
SO 03-23-01 Mirošov - Příkosice, opěrná zeď v km 8,7 SZDC .....................

E.1.6 P o tru b n í veden í . . . . .  . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . .  . . . . . . . . . . .

SO 01-30-01 Rokvcanv -Mirošov, přeložka vodovodu v km 0,900 OSTATNÍ .....................
SO 01-30-02 Rokycany Mirošov, přeložka vodovodu v km 0,915 OSTATNÍ ..................
SO 01-30-03 Rokycany Mirošov, přeložka vodovodu v km 3,888 OSTATNÍ ..................
SO 01-30-04 Rokycany Mirošov, přeložka vodovodu v km 5,008 OSTATNÍ ..................
SO 01-30-05 Rokycany Mirošov, přeložka vodovodu v km 7,099 OSTATNÍ ..................
SO 03-30-03 Mirošov - Příkosice, přeložka vodovodu v km 8,670 OSTATNÍ ..................
SO 03-30-01 Mirošov - Příkosice, kanalizace v ev. km 9,689 OSTATNÍ ..................
SO 03-30-02 Mirošov - Příkosice, kanalizace v ev. km 9,697 OSTATNÍ ..................
SO 01-32-02 přeložka STL DN160 v km 0,371 OSTATNÍ ..................
SO 01-32-03 přeložka STL dn90 v km 0,915 OSTATNÍ ..................
SO 01-32-04 přeložka STL dn90 v km 1,818 OSTATNÍ ..................
SO 01-32-05 přeložka STL dn63 v km 2,328 OSTATNÍ ..................
SO 01-32-06 přeložka STL dn63 v km 2,642 OSTATNÍ ..................
SO 01-32-07 přeložka STL dn110 v km 3,867 OSTATNÍ ..................
SO 01-32-08 přeložka VTL DN150 v km 3,995 OSTATNÍ .....................
SO 01-32-09 přeložka NTL dn110 v km 5,029 OSTATNÍ ..................
SO 01-32-10 přeložka STL DN110 v km 6,273 OSTATNÍ ..................
SO 01-32-11 přeložka VTL DN100 v km 6,521 OSTATNÍ .....................
SO 01-32-12 přeložka STL dn110 v km 5,008 OSTATNÍ ..................

E.1.8 P ozem ní kom u n ika ce . . . . .  . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . .  . . . . . . . . . . .

SO 01-35-01 Rokycany -  Mirošov, Kamenný Újezd zpevněná plocha s Z d c ..................
SO 03-35-01 ZS T Příkosice, svodidlo km 12,370-12,925 SZDC ..................
SO 90-35-01 Rokycany -  Nezvěstice zabezpečení veřejných zájmů OSTATNÍ ..................... ...............

E.2.1 P ozem ní o b je k ty  b u d o v . . .  . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . .  . . . . . . . . . . .

SO 01-40-01 Rokycany -  Mirošov.zast. Kamenný Újezd technologický objekt SZDC ..................... .................
SO 01-40-02 Rokycany -  Mirošov, zast. Kamenný Újezd úprava oplocení s Z d c ................
SO 03-40-01 ZS T Mirošov - adaptace V.B. Mirošov pro technologická zařízení OSTATNÍ ..................... ..................

E.2.2 P řís třešky  na n á s tu p iš tích . . .  . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . .  . . . . . . . . . . .

SO 01-41-01 Rokycany -  Mirošov, Zast. Rokycany předměstí, přístřešek pro cestující SZDC ................
SO 01-41-02 Rokycany -  Mirošov, Zast. Kamenný Újezd, přístřešek pro cestující SZDC ..................
SO 02-41-01 ZS T Mirošov, přístřešky pro cestující SZDC ..................
SO 03-41-01 Mirošov - Příkosice, Zast. Mirošov město, přístřešek pro cestující SZDC ..................
SO 04-41-01 ZS T Příkosice, přístřešky pro cestující SZDC ..................

E.2.3 O rie n ta čn í systém . . .  . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . .  . . . . . . . . . . .

SO 01-13-01 Rokycany -  Mirošov, nástupiště zast. Rokycany předměstí, orientační systém SZDC ..................

SO 01-13-02 Rokycany -  Mirošov, nástupiště zast. Kamenný Újezd u Rokycan, orientační systém SZDC ..................

SO 01-13-03 Rokycany -  Mirošov, nástupiště zast. Nová Huť, orientační systém SZDC ..................
SO 01-13-04 Rokycany -  Mirošov, nástupiště zast. Hrádek u Rokycan, orientační systém s Z d c ..................
SO 02-13-01 ZS T Mirošov, nástupiště , orientační systém SZDC ..................
SO 03-13-01 Mirošov-Příkosice, nástupiště zast. Mirošov Město, orientační systém SZDC ..................
SO 03-13-02 Mirošov-Příkosice, nástupiště zast. Příkosice zastávka, orientační systém SZDC ..................
SO 04-13-01 ZS T Příkosice, nástupiště, orientační systém SZDC ..................

E.2.4 Dem olice . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . .

SO 01-45-01 Rokycany -  Mirošov - demolice přístřešku Kamenný Újezd SZDC ................
SO 02-45-01 ZS T Mirošov - demolice rampy SZDC ..................
SO 02-45-02 ZS T Mirošov - demolice skladu SZDC ................

E.3.4 O h ře v  vým ěn (EOV) . . .  . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . .  . . . . . . . . . . .

SO 02-64-01 ZST Mirošov - EOV s Z d c .....................
SO 04-64-01 ZS T Příkosice - EOV SZDC .....................

E.3.6 R o zvod y vn , nn, o s v ě te ln í a d á lko vé  o v lá d á n í odp o ovačů . . . . .  . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . .  . . . . . . . . . . .

SO 01-65-01 Rokycany -  Mirošov, rekonstrukce nn a osvětlení zast. Rokycany předměstí SZDC .................. ................

SO 01-65-02 Rokycany -  Mirošov, rekonstrukce nn a osvětlení zast. Kamenný Újezd u Rokycan SZDC ..................... ..................

SO 01-65-03 Rokycany -  Mirošov, rekonstrukce nn a osvětlení zast. Nová Huť SZDC .................. ................
SO 01-65-04 Rokycany -  Mirošov, rekonstrukce nn a osvětlení zast. Hrádek u Rokycan s Z d c .................. ................
SO 02-65-01 ZS T Mirošov, rekonstrukce nn a osvětlení SZDC ..................... ................
SO 03-65-01 Mirošov-Příkosice, rekonstrukce nn a osvětlení zast. Mirošov Město SZDC .................. ................
SO 03-65-02 Mirošov-Příkosice, rekonstrukce nn a osvětlení zast. Příkosice zastávka SZDC .................. ................
SO 04-65-01 ZS T Příkosice, rekonstrukce nn a osvětlení SZDC ..................... ................
SO 01-66-01 Rokycany -  Mirošov, napájení přejezdů - přejezd km 3,900 SZDC ..................
SO 01-66-02 Rokycany -  Mirošov, přípojka NN pro přejezd v ev. km 4,736 SZDC ..................
SO 01-66-03 Rokycany -  Mirošov, přípojka NN pro přejezd v ev. km 5,010 SZDC ..................
SO 01-66-04 Rokycany -  Mirošov, přípojka NN pro přejezd v ev. km 5,179 a 5,214 SZDC ..................
SO 01-66-05 Rokycany -  Mirošov, přípojka NN pro přejezd v ev. km 5,418 SZDC ..................
SO 01-66-06 Rokycany -  Mirošov, přípojka NN pro přejezd v ev. km 6,266 SZDC ..................
SO 03-66-01 Mirošov - Příkosice napájení přejezdů - přejezd km 8 917 s Z d c ..................
SO 03-66-02 Mirošov - Příkosice, napájení přejezdů - přejezd km 9,692 SZDC ..................
SO 03-66-03 Mirošov - Příkosice, přípojka NN pro přejezd v ev. km 11,398 SZDC ..................
SO 03-66-04 Mirošov - Příkosice, přípojka NN pro přejezd v ev. km 12,060 SZDC ..................
SO 03-67-01 ZST Mirošov, přípojka VN 22kV SZDC .....................
SO 03-67-02 Mirošov - Příkosice , přípojka NN 0,4 kV zastávky Příkosice SZDC ..................

V šeo b ecn ý  o b je k t . . .  . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . .  . . . . . . . . . . .

SO 98-98-00 Všeobecný objekt SZDC .....................

D ělení m a je tku :

S Ž D C B u d o u c í majitel S Ž D C  [K č ] 6 9 0  2 6 5  0 1 8 , 8 3

O S T A T N Í B u d o u c í majitel O S T A T N Í  [K č ] 4 4  7 5 5  4 6 0 , 8 8

K o n tro ln í s o u č e t [K č ] 7 3 5  0 2 0  4 7 9 , 7 1 7 4 8  8 5 1  2 8 6 , 2 9


